SAAE DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2016

O SAAE da Estância Turística de Ibitinga faz saber a todos os candidatos inscritos para o CONCURSO Nº. 01/2016,
para os cargos de Advogado e Tesoureiro, que as provas objetivas estão confirmadas para o dia 12 de Junho de 2016
(DOMINGO), às 9h30min, no local abaixo indicado.

 O candidato  deverá  comparecer  ao local  designado para  a realização da  prova  com antecedência  mínima de
30(trinta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, do
comprovante de inscrição e de documento de identidade original, SEM O QUAL NÃO PODERÁ PERMANECER NO
RECINTO DA PROVA.

 Não será admitido ingresso de candidato no local de realização das provas após o horário fixado para o seu início.

 O candidato que não comparecer para a realização da prova no dia, no local e horário determinado neste Edital
estará automaticamente eliminado do CONCURSO PÚBLICO.

LOCAL:  FAIBI - Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga, Rua Roque Raineri, 85 – Jardim Centenário,
Ibitinga-SP.

Ibitinga, 25 de Maio de 2016.

OLAERTE CONSTANTINI

Diretor Superintendente

https://www.facebook.com/faibi.ibitinga/

	OLAERTE CONSTANTINI
	Diretor Superintendente